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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torneio de Cadetes
Bragança, 19_20 - 11 - 2022

Event 45 Boys, 200m Medley Infantis B
05/11/2023 - 10:10 Results
Recordes Nacionais 25m Open 1:53.45 Diogo Filipe Carvalho POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Recordes Nacionais 25m Inf B 2:17.96 Andre Vilas Ruivo DNMG Nazaré 02/06/2013
Recorde Regional (25m) Open 2:05.63 Ricardo Amorim Rego CNVR Cantanhede 11/12/2011
Recorde Regional (25m) Inf B 2:33.81 Koen Weustink GCVR St.ª Marta de Penaguiao 30/06/2013
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Francisco Maria Igrejas 11 Gcvr 3:18.75 167
50m: 47.12 47.12 100m: 1:36.12 49.00 200m: 3:18.75 1:42.63

2. Martim Barros Pereira 216554 11 EN Braganca 3:19.51 165
50m: 50.17 50.17 100m: 1:41.04 50.87 200m: 3:19.51 1:38.47

3. Duarte Ferreira Rosa 209831 11 Fnc 3:30.43 141
50m: 48.78 48.78 100m: 1:41.31 52.53 200m: 3:30.43 1:49.12

DNS Rodrigo Andre Ferreira 213902 11 CMN Peso da Regua
WDR Guilherme Sarmento Borges 218750 11 Fnc

Event 45 Boys, 200m Medley Infantis A
05/11/2023 - 10:10 Results
Recordes Nacionais 25m Open 1:53.45 Diogo Filipe Carvalho POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Recordes Nacionais 25m Inf A 2:13.38 Tomas Miguel Freitas CDN Funchal 17/07/2004
Recorde Regional (25m) Open 2:05.63 Ricardo Amorim Rego CNVR Cantanhede 11/12/2011
Recorde Regional (25m) Inf A 2:21.65 Koen Weustink GCVR Cantanhede 30/03/2014
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Lucas Pinto Ribeiro 209413 10 Gcvr 2:32.59 370
50m: 32.87 32.87 100m: 1:12.84 39.97 200m: 2:32.59 1:19.75

2. Martim Pinheiro Cardoso 211041 10 CMN Peso da Regua 2:57.15 237
50m: 42.21 42.21 100m: 1:27.03 44.82 200m: 2:57.15 1:30.12

3. Nuno Pinto Oliveira 219466 10 Gcvr 3:16.65 173
50m: 46.00 46.00 100m: 1:35.15 49.15 200m: 3:16.65 1:41.50

Event 45 Boys, 200m Medley Juvenis
05/11/2023 - 10:10 Results
Recordes Nacionais 25m Open 1:53.45 Diogo Filipe Carvalho POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Recordes Nacionais 25m Juv A 2:05.34 Diogo Filipe Carvalho CGA Aveiro 15/05/2004
Recordes Nacionais 25m Juv B 2:08.27 Diogo Filipe Carvalho CGA Fafe 10/05/2003
Recorde Regional (25m) Open 2:05.63 Ricardo Amorim Rego CNVR Cantanhede 11/12/2011
Recorde Regional (25m) Juv A 2:17.46 Koen Weustink GCVR Bragança 07/05/2016
Recorde Regional (25m) Juv B 2:17.40 Koen Weustink GCVR Chaves 14/12/2014
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Regua 2:33.21 366
50m: 32.59 32.59 100m: 1:12.34 39.75 200m: 2:33.21 1:20.87

2. Miguel Pereira Carvalho 204125 09 Gcvr 2:37.31 338
50m: 33.03 33.03 100m: 1:15.90 42.87 200m: 2:37.31 1:21.41

3. Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius AC Pesqueira 3:04.03 211
50m: 39.18 39.18 100m: 1:23.59 44.41 200m: 3:04.03 1:40.44

4. Artur Jose Correia 219186 09 Fnc 3:09.11 194
50m: 40.72 40.72 100m: 1:28.99 48.27 200m: 3:09.11 1:40.12
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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torneio de Cadetes
Bragança, 19_20 - 11 - 2022

Event 45, Men, 200m Medley

Event 45 Men, 200m Medley Juniores e Seniores
05/11/2023 - 10:10 Results
Recordes Nacionais 25m Open 1:53.45 Diogo Filipe Carvalho POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Recordes Nacionais 25m Sen 1:53.45 Diogo Filipe Carvalho POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Recordes Nacionais 25m 18 2:00.59 Gabriel Jose Lopes ALN Coimbra 10/05/2015
Recordes Nacionais 25m 17 2:02.96 Diogo Filipe Carvalho CGA Mealhada 06/03/2005
Recorde Regional (25m) Open 2:05.63 Ricardo Amorim Rego CNVR Cantanhede 11/12/2011
Recorde Regional (25m) Sen 2:05.63 Ricardo Amorim Rego CNVR Cantanhede 11/12/2011
Recorde Regional (25m) 18 2:15.08 Ricardo Daniel Gonçalves GCVR Leiria 08/12/2013
Recorde Regional (25m) 17 2:16.85 Ricardo Daniel Goncalves GCVR Felgueiras 02/02/2013
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Jose Pedro Rocha 201748 04 CMN Peso da Regua 2:22.50 455
50m: 29.43 29.43 100m: 1:06.65 37.22 200m: 2:22.50 1:15.85

2. Goncalo Monteiro Fonseca 208560 05 CMN Peso da Regua 2:26.66 417
50m: 31.82 31.82 100m: 1:11.76 39.94 200m: 2:26.66 1:14.90

3. Joao Miguel Ferreira 201524 06 Fnc 2:37.42 337
50m: 30.20 30.20 100m: 1:10.51 40.31 200m: 2:37.42 1:26.91

4. Duarte Filipe	 Carvalho 216386 07 Durius AC Pesqueira 3:02.43 217
50m: 42.50 42.50 100m: 1:25.90 43.40 200m: 3:02.43 1:36.53

DNS Rafael Afonso Fialho 147878 07 Gcvr

Event 45 Men, 200m Medley Absoluto
05/11/2023 - 10:10 Results
Recordes Nacionais 25m Open 1:53.45 Diogo Filipe Carvalho POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Recordes Nacionais 25m Sen 1:53.45 Diogo Filipe Carvalho POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Recordes Nacionais 25m 18 2:00.59 Gabriel Jose Lopes ALN Coimbra 10/05/2015
Recordes Nacionais 25m 17 2:02.96 Diogo Filipe Carvalho CGA Mealhada 06/03/2005
Recordes Nacionais 25m Juv A 2:05.34 Diogo Filipe Carvalho CGA Aveiro 15/05/2004
Recordes Nacionais 25m Juv B 2:08.27 Diogo Filipe Carvalho CGA Fafe 10/05/2003
Recorde Regional (25m) Open 2:05.63 Ricardo Amorim Rego CNVR Cantanhede 11/12/2011
Recorde Regional (25m) Sen 2:05.63 Ricardo Amorim Rego CNVR Cantanhede 11/12/2011
Recorde Regional (25m) 18 2:15.08 Ricardo Daniel Gonçalves GCVR Leiria 08/12/2013
Recorde Regional (25m) 17 2:16.85 Ricardo Daniel Goncalves GCVR Felgueiras 02/02/2013
Recorde Regional (25m) Juv A 2:17.46 Koen Weustink GCVR Bragança 07/05/2016
Recorde Regional (25m) Juv B 2:17.40 Koen Weustink GCVR Chaves 14/12/2014
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Jose Pedro Rocha 201748 04 CMN Peso da Regua 2:22.50 455
50m: 29.43 29.43 100m: 1:06.65 37.22 200m: 2:22.50 1:15.85

2. Goncalo Monteiro Fonseca 208560 05 CMN Peso da Regua 2:26.66 417
50m: 31.82 31.82 100m: 1:11.76 39.94 200m: 2:26.66 1:14.90

3. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Regua 2:33.21 366
50m: 32.59 32.59 100m: 1:12.34 39.75 200m: 2:33.21 1:20.87

4. Miguel Pereira Carvalho 204125 09 Gcvr 2:37.31 338
50m: 33.03 33.03 100m: 1:15.90 42.87 200m: 2:37.31 1:21.41

5. Joao Miguel Ferreira 201524 06 Fnc 2:37.42 337
50m: 30.20 30.20 100m: 1:10.51 40.31 200m: 2:37.42 1:26.91

6. Duarte Filipe	 Carvalho 216386 07 Durius AC Pesqueira 3:02.43 217
50m: 42.50 42.50 100m: 1:25.90 43.40 200m: 3:02.43 1:36.53

7. Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius AC Pesqueira 3:04.03 211
50m: 39.18 39.18 100m: 1:23.59 44.41 200m: 3:04.03 1:40.44

8. Artur Jose Correia 219186 09 Fnc 3:09.11 194
50m: 40.72 40.72 100m: 1:28.99 48.27 200m: 3:09.11 1:40.12

DNS Rafael Afonso Fialho 147878 07 Gcvr


